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Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

dostawa odczynników wraz z dzierżawą 
analizatorów

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/80/2020

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1

Czy Zamawiający może określić ile badań CBC i CBC+5DIFF zamierza wykonać na analizatorze głównym, a ile na analizatorze backup? Ze względu na to, że analizatory nie są takie same jest to konieczne do prawidłowego oszacowania odczynników.

odpowiedź:
aparat główny: morf CBC - 33700, morfologia CBC+5DIFF – 138000

aparat back up: morf CBC - 700, morfologia CBC+5DIFF - 52000

pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy odczynników max. 2 dni robocze od daty złożenia zamówienia z wyłączeniem krwi kontrolnej, która będzie dostarczana zgodnie z harmonogramem dostaw, który zostanie dostarczony wraz z analizatorami?

odpowiedź:
Zamawiający wyrażą zgodę.

pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę analizatorów w terminie max 4 tygodnie z wyłączeniem wyposażenia dodatkowego (krzesła, sumatory, mikroskop itp.), które zamawiane są w firmach zewnętrznych, a na termin ich dostawy Oferent nie ma bezpośredniego wpływu?

odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 4

Zamawiający w formularzu oferty wymaga podania wykazu odczynników i materiałów eksploatacyjnych do oferowanych analizatorów oraz do aparatów będących własnością Zamawiającego, niezbędnych do wykonania badań w ilości określonej w opisie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający może potwierdzić, ze wymaga podania w tej części tylko wykazu odczynników i innych materiałów do oferowanych analizatorów, a nie ewentualnych odczynników do analizatorów będących własnością Zamawiającego? Przedmiotem zamówienia są odczynniki wraz z dzierżawą analizatorów, a nie odczynniki i inne materiały do analizatorów Zamawiającego.

odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania przez wykonawcę jedynie odczynników i materiałów do analizatorów przez siebie oferowanych.

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ (Oferta) zdanie o treści: 

„Wykaz odczynników i materiałów eksploatacyjnych do oferowanych analizatorów oraz do aparatów będących własnością zamawiającego, niezbędnych do wykonania badań w ilości określonej w opisie przedmiotu zamówienia.”

zmienia na zdanie o treści:

„Wykaz odczynników i materiałów eksploatacyjnych do oferowanych analizatorów  niezbędnych do wykonania badań w ilości określonej w opisie przedmiotu zamówienia.”

